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60m, Männer 10.12.2023 / 12:00
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 196 Vieweg Luis 2000 GER LG Kindelsberg Kreuztal 6,84 q
2 25 Lemke Thoralf 2001 GER LC Paderborn 7,32 q
3 6 Binger Robin 2003 GER LC Paderborn 7,39 q
4 345 Kampling Thomas 2002 GER VfB Fichte Bielefeld 7,64 q
5 193 Thieß Aaron 2001 GER LG Bünde-Löhne 8,14

60m, Männer 10.12.2023 / 12:02
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 141 Fischer Max 2000 GER LAC Veltins Hochsauerland 7,03 q
2 7 Büthe Simon 2003 GER LC Paderborn 7,47 q
3 203 Ostermann Kevin 2000 GER LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 7,81
4 190 Moritz Jonas 1999 GER LG Bünde-Löhne 7,93
5 315 Hodgson Jamie 1972 GER TG Herford 7,97

60m, Männer 10.12.2023 / 12:04
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 137 Wiethoff Niklas 1998 GER LAC Quelle Fürth 7,19 q
2 105 Orza Tudor-Marius 2002 ROU ASC Darmstadt 7,31 q
3 103 Graffe Steffen 2000 GER ASC Darmstadt 7,77
4 1 Alfermann Lukas 2002 GER LC Paderborn 7,87
5 316 Ueding Gunnar 1971 GER TG Herford 8,35

60m, Männer 10.12.2023 / 12:06
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 144 Scherflink Artur 1994 GER LAV Kassel 7,16 q
2 350 Sievert Alexander 2001 GER VfB Fichte Bielefeld 7,52 q
3 347 Köck Jürgen 1951 GER VfB Fichte Bielefeld 11,38

343 Burgmann Jonas 1998 GER VfB Fichte Bielefeld ab.

60m, Männer 10.12.2023 / 13:02
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 196 Vieweg Luis 2000 GER LG Kindelsberg Kreuztal 6,83
2 141 Fischer Max 2000 GER LAC Veltins Hochsauerland 7,03
3 144 Scherflink Artur 1994 GER LAV Kassel 7,11
4 137 Wiethoff Niklas 1998 GER LAC Quelle Fürth 7,15
5 105 Orza Tudor-Marius 2002 ROU ASC Darmstadt 7,32
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60m, Männer 10.12.2023 / 13:00
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 25 Lemke Thoralf 2001 GER LC Paderborn 7,33 (.330)

2 7 Büthe Simon 2003 GER LC Paderborn 7,33 (.330)

3 6 Binger Robin 2003 GER LC Paderborn 7,36
4 350 Sievert Alexander 2001 GER VfB Fichte Bielefeld 7,70
5 345 Kampling Thomas 2002 GER VfB Fichte Bielefeld 7,71

200m, Männer 10.12.2023 / 15:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 137 Wiethoff Niklas 1998 GER LAC Quelle Fürth 22,51 1./I
2 100 Scheer Rüwen 1995 GER LC Paderborn 22,71 2./I
3 25 Lemke Thoralf 2001 GER LC Paderborn 22,91 1./II
4 105 Orza Tudor-Marius 2002 ROU ASC Darmstadt 23,07 3./I
5 6 Binger Robin 2003 GER LC Paderborn 23,15 2./II
6 103 Graffe Steffen 2000 GER ASC Darmstadt 23,73 4./I
7 317 Wallberg Henrik 1996 GER TG Herford 23,97 1./III
8 345 Kampling Thomas 2002 GER VfB Fichte Bielefeld 24,58 2./III
9 325 Möller Stefan 1984 GER TSV Niederelsungen 27,34 1./IV

10 312 Zinram Wilfried 1951 GER SV Brackwede 32,71 2./IV
323 Decker Marian 1982 GER TSV Niederelsungen aufg. -/IV

1 Alfermann Lukas 2002 GER LC Paderborn ab. -/III
7 Büthe Simon 2003 GER LC Paderborn ab. -/II

800m, Männer 10.12.2023 / 14:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 24 Leineke Marc 2000 GER LC Paderborn 2:00,24 1./I
2 17 Gebauer Jonathan 2006 GER LC Paderborn 2:00,54 2./I
3 244 Albers Laurens Eric 2005 GER MT Melsungen 2:01,05 3./I
4 294 Meier Emanuel 1994 GER SV 1860 Minden 2:01,34 4./I
5 112 Oesterhelweg Moritz 2001 GER DJK Gütersloh 1923 2:01,64 5./I
6 115 Schüttforth Erik 2001 GER DJK Gütersloh 1923 2:02,13 6./I
7 203 Ostermann Kevin 2000 GER LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 2:02,18 7./I
8 311 Van Bruggen Henri 1995 GER SV Brackwede 2:02,83 8./I
9 101 Doll Alexander 2002 GER ASC Darmstadt 2:08,92 1./II

10 245 Hartmann Maximilian 2004 GER MT Melsungen 2:16,86 2./II
11 113 Przybilla Roland 1967 GER DJK Gütersloh 1923 2:23,81 3./II
12 276 Stallmeister Thomas 1978 GER SG Rote Erde Beckum 2:42,74 4./II
13 312 Zinram Wilfried 1951 GER SV Brackwede 3:03,77 5./II

3000m, Männer 10.12.2023 / 14:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

305 Hermann Ulrich 1967 GER SSG Königswinter n.a.
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Hochsprung, Männer
Finale 10.12.2023 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,60 1,65 1,70 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90 1,93 1,96

1 350 Sievert Alexander 2001 GER VfB Fichte Bielefeld 1,90
- - - - - O O XO O XXX

2 193 Thieß Aaron 2001 GER LG Bünde-Löhne 1,90
- - - - - - O XO XO XXX

3 247 Emmermacher Tobias 1998 GER MTV Friesen Bakede 1,84
- - XO O XXO XXO XO XXX

Weitsprung, Männer
Finale 10.12.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 144 Scherflink Artur 1994 GER LAV Kassel 6,38
6,38 6,29 x x 6,31 6,24

2 346 Koch Matthias 1997 GER VfB Fichte Bielefeld 6,29
x x 6,29 x 6,12 x

3 190 Moritz Jonas 1999 GER LG Bünde-Löhne 5,84
5,84 5,75 5,62 5,78 5,80 5,74

4 345 Kampling Thomas 2002 GER VfB Fichte Bielefeld 5,66
5,34 5,00 5,58 5,66 5,30 x

5 247 Emmermacher Tobias 1998 GER MTV Friesen Bakede 5,65
5,51 5,65 5,34 5,55 5,37 5,40

6 193 Thieß Aaron 2001 GER LG Bünde-Löhne 4,26
4,26 r

7 312 Zinram Wilfried 1951 GER SV Brackwede 3,91
x 3,77 3,91 3,77 x r

343 Burgmann Jonas 1998 GER VfB Fichte Bielefeld ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 247 190 345 346 193 312 144 343

Kugelstoß, Männer (7,26kg)
Finale 10.12.2023 / 15:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 133 Puschel Matias 1992 CHI Hamburger SV 17,49
16,05 16,96 17,49 17,20 17,24 x

2 190 Moritz Jonas 1999 GER LG Bünde-Löhne 11,98
11,47 11,98 10,95 10,98 11,90 11,42

193 Thieß Aaron 2001 GER LG Bünde-Löhne ab.

343 Burgmann Jonas 1998 GER VfB Fichte Bielefeld ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 133 193 190 343
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60m, Frauen 10.12.2023 / 11:10
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 36 Semler Anna 2001 GER LC Paderborn 7,94 q
2 33 Renner Paula 2002 GER LC Paderborn 8,34 q
3 188 Heinrichs Leticia 2004 GER LG Bünde-Löhne 8,43 q
4 239 Laryea Niobe 2003 GER LTV Lippstadt 8,60 q
5 278 Reitemeier Karin 1965 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. 9,41 q

60m, Frauen 10.12.2023 / 11:12
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 18 Golownitsch Vanessa 2002 GER LC Paderborn 8,05 q
2 182 Heimann Jolina 2003 GER LG Ahlen 8,63 q
3 204 Santos Carla 1976 GER LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 9,30 q
4 104 Krauß Laura 1999 GER ASC Darmstadt 9,33 q
5 176 Heidrich Sabrina 1995 GER LF Lüchtringen 1983 11,07 q

60m, Frauen 10.12.2023 / 12:22
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 36 Semler Anna 2001 GER LC Paderborn 7,93
2 18 Golownitsch Vanessa 2002 GER LC Paderborn 8,02
3 188 Heinrichs Leticia 2004 GER LG Bünde-Löhne 8,53 (.530)

3 239 Laryea Niobe 2003 GER LTV Lippstadt 8,53 (.530)

33 Renner Paula 2002 GER LC Paderborn ab.

60m, Frauen 10.12.2023 / 12:20
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 182 Heimann Jolina 2003 GER LG Ahlen 8,59
2 204 Santos Carla 1976 GER LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 9,26
3 104 Krauß Laura 1999 GER ASC Darmstadt 9,33
4 176 Heidrich Sabrina 1995 GER LF Lüchtringen 1983 11,24

278 Reitemeier Karin 1965 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. n.a.

200m, Frauen 10.12.2023 / 15:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 18 Golownitsch Vanessa 2002 GER LC Paderborn 25,84 1./I
2 310 Lapsien Ella 2005 GER LC Paderborn 27,87 2./I
3 33 Renner Paula 2002 GER LC Paderborn 28,05 3./I
4 136 Maschinski Chantal 1996 GER Hammer Sportclub 2008 28,67 1./II
5 182 Heimann Jolina 2003 GER LG Ahlen 28,70 2./II
6 239 Laryea Niobe 2003 GER LTV Lippstadt 29,36 4./I
7 104 Krauß Laura 1999 GER ASC Darmstadt 31,00 3./II
8 235 Albrecht Angelika 1957 GER LTV Lippstadt 33,97 4./II
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800m, Frauen 10.12.2023 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 243 Wefers-Fritz Ulrike 1966 GER Mönchengladbacher LG 2:42,70
2 235 Albrecht Angelika 1957 GER LTV Lippstadt 3:00,38

3000m, Frauen 10.12.2023 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

8 Büttner Anna 2000 GER LC Paderborn aufg.

Hochsprung, Frauen
Finale 10.12.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73 1,76 1,78 1,80

1 185 Brockmann Sarina 2002 GER LG Bünde-Löhne 1,78
- - - O - O O - O O XXO O XXX

2 33 Renner Paula 2002 GER LC Paderborn 1,61
- - O O XO XXO XXX

3 136 Maschinski Chantal 1996 GER Hammer Sportclub 2008 1,50
- XO XXO XXX

351 Temme Jule 2001 GER VfB Fichte Bielefeld ab.

Weitsprung, Frauen
Finale 10.12.2023 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 185 Brockmann Sarina 2002 GER LG Bünde-Löhne 5,84
5,74 x 4,73 5,84 5,65 5,81

2 33 Renner Paula 2002 GER LC Paderborn 5,31
5,27 5,11 x 5,31 5,18 5,19

3 136 Maschinski Chantal 1996 GER Hammer Sportclub 2008 5,22
x x 5,22 5,02 x 5,09

4 182 Heimann Jolina 2003 GER LG Ahlen 4,81
4,80 4,69 4,35 4,81 x 4,71

5 188 Heinrichs Leticia 2004 GER LG Bünde-Löhne 4,59
4,43 4,52 4,59 4,55 4,41 4,53

6 278 Reitemeier Karin 1965 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. 4,17
2,34 4,17 4,03 4,01 4,13 x

351 Temme Jule 2001 GER VfB Fichte Bielefeld ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 182 351 278 136 33 185 188

Kugelstoß, Frauen (4kg)
Finale 10.12.2023 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 194 Schütte Lisa 1993 GER LG Geseke 11,30
10,17 10,83 10,95 11,30 10,80 x

2 185 Brockmann Sarina 2002 GER LG Bünde-Löhne 11,02
11,02 10,13 10,62 10,55 8,60 9,88
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Kugelstoß, Frauen (4kg) - Fortsetzung
Finale 10.12.2023 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 188 Heinrichs Leticia 2004 GER LG Bünde-Löhne 10,38
10,38 x 9,19 - - -

4 239 Laryea Niobe 2003 GER LTV Lippstadt 10,33
10,33 9,57 x - - -

5 278 Reitemeier Karin 1965 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. 8,43
8,16 8,43 x x 8,07 7,95

6 176 Heidrich Sabrina 1995 GER LF Lüchtringen 1983 6,34
5,83 6,29 6,34 6,34 6,08 5,97

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 194 185 239 188 278 176

60m, Männliche Jugend U20 10.12.2023 / 11:50
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 280 Stein Mathis 2005 GER SuS 1910 Enniger 7,44 q
2 34 Rutz Robert 2005 GER LC Paderborn 7,47 q
3 236 Halil Furkan 2004 GER LTV Lippstadt 8,14 q

60m, Männliche Jugend U20 10.12.2023 / 11:52
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 233 Dickel Elias Connor 2004 GER LG Wittgenstein 7,59 q
2 322 Mathews Jonas 2004 GER TSV 1887 Schloß Neuhaus 7,70 q
3 321 Düchting Tim 2004 GER TSV 1887 Schloß Neuhaus 7,76 q

60m, Männliche Jugend U20 10.12.2023 / 12:50
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 280 Stein Mathis 2005 GER SuS 1910 Enniger 7,45
2 34 Rutz Robert 2005 GER LC Paderborn 7,48
3 233 Dickel Elias Connor 2004 GER LG Wittgenstein 7,56
4 322 Mathews Jonas 2004 GER TSV 1887 Schloß Neuhaus 7,57
5 321 Düchting Tim 2004 GER TSV 1887 Schloß Neuhaus 7,72

200m, Männliche Jugend U20 10.12.2023 / 15:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 34 Rutz Robert 2005 GER LC Paderborn 23,04 1./I
2 210 Schulte Thilo 2005 GER LG Lüdenscheid 24,09 2./I
3 146 Blanke Luka 2006 GER LAZ Regio Herford 24,35 1./II
4 321 Düchting Tim 2004 GER TSV 1887 Schloß Neuhaus 24,47 3./I
5 206 Schlieker Emilian 2005 GER LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 24,79 2./II
6 362 Budde Jaarne 2005 GER Warburger Sportverein 25,11 4./I
7 242 Wienke Joona 2005 GER LTV Lippstadt 25,13 3./II
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800m, Männliche Jugend U20 10.12.2023 / 14:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 145 Eller Malte 2005 GER LAZ Iserlohn 2:10,06
2 167 Bartling Lukas 2005 GER LC Solbad Ravensberg 2:13,39
3 293 Kaufmann Jonas 2005 GER SV 1860 Minden 2:24,99

3000m, Männliche Jugend U20 10.12.2023 / 14:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 111 Lüdeling Bjarne 2005 GER DJK Gütersloh 1923 9:20,21
2 241 Reinecke Lennart 2005 GER LTV Lippstadt 10:40,16

Hochsprung, Männliche Jugend U20
Finale 10.12.2023 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,60 1,65 1,70 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90 1,93 1,96

1 233 Dickel Elias Connor 2004 GER LG Wittgenstein 1,90
- - - - - O XO O O XXX

2 322 Mathews Jonas 2004 GER TSV 1887 Schloß Neuhaus 1,81
- - O O O XXO XXX

3 146 Blanke Luka 2006 GER LAZ Regio Herford 1,65
O O XXX

116 Bertz Ruven 2006 GER DJK GW Werl ab.

Weitsprung, Männliche Jugend U20
Finale 10.12.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 233 Dickel Elias Connor 2004 GER LG Wittgenstein 6,03
5,78 5,49 5,56 6,03 5,89 5,93

2 321 Düchting Tim 2004 GER TSV 1887 Schloß Neuhaus 5,87
5,64 5,76 5,87 5,69 5,79 5,54

3 146 Blanke Luka 2006 GER LAZ Regio Herford 5,12
5,12 x x x x x

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 233 321 146

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 (6kg)
Finale 10.12.2023 / 15:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 280 Stein Mathis 2005 GER SuS 1910 Enniger 13,32
13,10 x x 13,28 13,03 13,32

2 233 Dickel Elias Connor 2004 GER LG Wittgenstein 12,82
12,44 12,50 12,35 12,81 12,09 12,82

3 322 Mathews Jonas 2004 GER TSV 1887 Schloß Neuhaus 11,64
11,10 10,58 10,25 10,33 11,41 11,64

4 328 Skotzke Mirko 2005 GER VfB Fichte Bielefeld 11,40
10,23 11,38 10,53 10,79 11,40 10,97

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 280 233 328 322
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60m, Weibliche Jugend U20 10.12.2023 / 11:00
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 108 Sprung Milena 2005 GER BV Teutonia Lanstrop 8,02 q
2 252 Schlotmann Julia 2004 GER SC Eintracht Hamm 8,52 q
3 225 Zilke Linea 2005 GER LG Reinhardswald 8,89 q
4 283 Baumann Eleni 2005 GER SuS Olfen 9,07 q

60m, Weibliche Jugend U20 10.12.2023 / 11:02
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 9 Czok Katie 2005 GER LC Paderborn 8,40 q
2 310 Lapsien Ella 2005 GER LC Paderborn 8,47 q
3 215 Ekenberger Alice 2005 GER LG Reinhardswald 8,62 q
4 261 Placke Finja 2005 GER SC Melle 9,15 q

60m, Weibliche Jugend U20 10.12.2023 / 11:04
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 186 Diekmann Josy May 2006 GER LG Bünde-Löhne 8,76 q
2 320 Brökling Oda 2005 GER TSV 1887 Schloß Neuhaus 8,84 q
3 170 Haschke Linnea 2004 GER LC Solbad Ravensberg 9,20

60m, Weibliche Jugend U20 10.12.2023 / 12:22
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 108 Sprung Milena 2005 GER BV Teutonia Lanstrop 8,01
2 9 Czok Katie 2005 GER LC Paderborn 8,31
3 310 Lapsien Ella 2005 GER LC Paderborn 8,46
4 252 Schlotmann Julia 2004 GER SC Eintracht Hamm 8,48

215 Ekenberger Alice 2005 GER LG Reinhardswald ab.

60m, Weibliche Jugend U20 10.12.2023 / 12:20
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 186 Diekmann Josy May 2006 GER LG Bünde-Löhne 8,74
2 320 Brökling Oda 2005 GER TSV 1887 Schloß Neuhaus 8,81
3 261 Placke Finja 2005 GER SC Melle 8,98

283 Baumann Eleni 2005 GER SuS Olfen disq.
Fehlstart TR168

225 Zilke Linea 2005 GER LG Reinhardswald ab.
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200m, Weibliche Jugend U20 10.12.2023 / 15:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 108 Sprung Milena 2005 GER BV Teutonia Lanstrop 26,33 1./I
2 99 Lütze Gesa 2006 GER LC Paderborn 26,91 2./I
3 252 Schlotmann Julia 2004 GER SC Eintracht Hamm 27,64 3./I
4 9 Czok Katie 2005 GER LC Paderborn 28,17 1./III
5 109 Wolanin Jagoda 2005 GER BV Teutonia Lanstrop 28,43 1./II
6 225 Zilke Linea 2005 GER LG Reinhardswald 28,93 2./II
7 215 Ekenberger Alice 2005 GER LG Reinhardswald 29,54 3./II
8 261 Placke Finja 2005 GER SC Melle 30,02 2./III
9 320 Brökling Oda 2005 GER TSV 1887 Schloß Neuhaus 30,08 4./II

10 283 Baumann Eleni 2005 GER SuS Olfen 31,61 3./III
11 170 Haschke Linnea 2004 GER LC Solbad Ravensberg 32,95 4./III

47 Heid Sarah 2004 GER LG Eckental ab. -/I

3000m, Weibliche Jugend U20 10.12.2023 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 41 Weber Theresa 2005 GER LC Paderborn 10:16,71
2 172 Strothmann Sarah 2005 GER LC Solbad Ravensberg 12:44,86

Hochsprung, Weibliche Jugend U20
Finale 10.12.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73 1,76

1 227 Schulze Kalthoff Annika 2004 GER LG Rosendahl 1,58
- - O XXO XXO XXX

2 361 Kahl Marlena 2004 GER LG Bünde-Löhne 1,50
O O O XXX

3 186 Diekmann Josy May 2006 GER LG Bünde-Löhne 1,45
O O XXX

4 270 Thomas Madita 2005 GER SG Bredenbeck-Holtensen e.V. 1,45
XO XO XXX

5 268 Hilla Emma-Marie 2005 GER SG Bredenbeck-Holtensen e.V. 1,45
O XXO XXX

108 Sprung Milena 2005 GER BV Teutonia Lanstrop n.a.

107 Julius Merle 2004 GER BV Teutonia Lanstrop n.a.

Weitsprung, Weibliche Jugend U20
Finale 10.12.2023 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 186 Diekmann Josy May 2006 GER LG Bünde-Löhne 4,88
4,71 4,88 4,87 x - -

2 270 Thomas Madita 2005 GER SG Bredenbeck-Holtensen e.V. 4,62
x x x 4,50 4,62 4,54

3 268 Hilla Emma-Marie 2005 GER SG Bredenbeck-Holtensen e.V. 4,11
4,05 4,11 3,92 3,88 3,65 3,78

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 186 270 268
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg)
Finale 10.12.2023 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 215 Ekenberger Alice 2005 GER LG Reinhardswald 11,31
11,25 10,61 x 10,46 10,65 11,31

2 361 Kahl Marlena 2004 GER LG Bünde-Löhne 9,80
9,42 9,49 9,80 9,16 9,43 8,76

3 270 Thomas Madita 2005 GER SG Bredenbeck-Holtensen e.V. 8,86
8,79 8,64 8,72 8,86 8,46 7,65

4 359 Albers Lea 2005 GER Warburger Sportverein 8,16
7,51 7,58 7,47 7,44 7,88 8,16

5 268 Hilla Emma-Marie 2005 GER SG Bredenbeck-Holtensen e.V. 6,26
6,06 5,87 5,74 6,26 6,18 5,35

186 Diekmann Josy May 2006 GER LG Bünde-Löhne ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 215 270 359 268 186 361

60m, Männliche Jugend U18 10.12.2023 / 11:40
Vorlauf 1 von 6
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 304 Anstötz Nils 2006 GER SV Brackwede 7,50 q
2 140 Dorenkamp Jonas 2007 GER LAC Veltins Hochsauerland 7,84
3 333 Brüne Paul 2007 GER TuS Vosswinkel 1919 7,90 (.900)

4 340 Haupt Timo 2006 GER TV Lengerich 8,05
5 123 Kilimann Nico 2007 GER FC Schalke 04 8,68

60m, Männliche Jugend U18 10.12.2023 / 11:42
Vorlauf 2 von 6
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 165 Limberg Alexander 2006 GER LC Schwerte 7,66 q
2 205 Schirpke Leon 2008 GER LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 7,73 q
3 180 Berg Julian 2007 GER LG Ahlen 7,74 q
4 212 Bank Lucas 2006 GER LG Reinhardswald 7,81
5 181 Fiehe Felix 2007 GER LG Ahlen 8,48

60m, Männliche Jugend U18 10.12.2023 / 11:44
Vorlauf 3 von 6
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 223 Schwalm Konstantin 2007 GER LG Reinhardswald 7,57 q
2 175 Göthert Adriano 2006 GER LF Lüchtringen 1983 7,94
3 183 Beckhoff Ben Lennart 2008 GER LG Bünde-Löhne 7,96
4 201 Lehmeier Tim 2007 GER LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 7,97
5 38 Stork Tristan 2008 GER LC Paderborn 8,18
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60m, Männliche Jugend U18 10.12.2023 / 11:46
Vorlauf 4 von 6
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 139 Dlhos Philipp 2006 GER LAC Veltins Hochsauerland 7,61 (.610) q
2 214 Ebner Janne 2007 GER LG Reinhardswald 7,62 q
3 337 Schatton Raphael 2007 GER TuS Vosswinkel 1919 7,85 (.850)

4 184 Beimel Finn 2007 GER LG Bünde-Löhne 7,93

60m, Männliche Jugend U18 10.12.2023 / 11:48
Vorlauf 5 von 6
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 285 Grau Mika 2007 GER SuS Olfen 7,67 q
2 12 Drewes Michel 2007 GER LC Paderborn 7,85 (.850)

3 106 Morgenroth Luca Sebastian 2006 GER Bielefelder TG 8,10
4 291 Zöller Raik 2007 GER SuS Olfen 8,13

60m, Männliche Jugend U18 10.12.2023 / 11:50
Vorlauf 6 von 6
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 191 Redecker Alessio 2007 GER LG Bünde-Löhne 7,46 q
2 22 Koldaev Maximilian 2007 GER LC Paderborn 7,61 (.610) q
3 124 Kleppel Tristan Joel 2008 GER FC Schalke 04 7,83
4 164 Huge Tim 2006 GER LC Schwerte 7,90 (.900)

60m, Männliche Jugend U18 10.12.2023 / 12:42
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 223 Schwalm Konstantin 2007 GER LG Reinhardswald 7,41
2 191 Redecker Alessio 2007 GER LG Bünde-Löhne 7,47
3 304 Anstötz Nils 2006 GER SV Brackwede 7,61
4 139 Dlhos Philipp 2006 GER LAC Veltins Hochsauerland 7,65 (.650)

5 22 Koldaev Maximilian 2007 GER LC Paderborn 7,70

60m, Männliche Jugend U18 10.12.2023 / 12:40
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 165 Limberg Alexander 2006 GER LC Schwerte 7,58
2 214 Ebner Janne 2007 GER LG Reinhardswald 7,65 (.650)

3 285 Grau Mika 2007 GER SuS Olfen 7,67
4 180 Berg Julian 2007 GER LG Ahlen 7,76
5 205 Schirpke Leon 2008 GER LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 7,78



Westfalen-Therme Meeting
Paderborn, Leichtathletik-Halle im Ahorn-Sportpark, 10.12.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 10.12.2023 17:04:22 mit Track and Field 3.1.0.6867 lizenziert für LC Paderborn Seite 12 von 27

200m, Männliche Jugend U18 10.12.2023 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 223 Schwalm Konstantin 2007 GER LG Reinhardswald 23,90 1./I
2 163 Dunke Bennet 2008 GER LC Schwerte 24,08 2./I
3 214 Ebner Janne 2007 GER LG Reinhardswald 24,22 1./III
4 165 Limberg Alexander 2006 GER LC Schwerte 24,27 1./V
5 139 Dlhos Philipp 2006 GER LAC Veltins Hochsauerland 24,32 3./I
6 164 Huge Tim 2006 GER LC Schwerte 24,38 1./II
7 166 Syre Mika 2008 GER LC Schwerte 24,65 2./III
8 285 Grau Mika 2007 GER SuS Olfen 24,75 1./VII
9 174 Deppe Nils 2008 GER LF Lüchtringen 1983 24,91 2./II

10 130 Sribar Andrej 2008 SRB FC Schalke 04 24,94 1./IV
11 212 Bank Lucas 2006 GER LG Reinhardswald 24,96 2./VII
12 191 Redecker Alessio 2007 GER LG Bünde-Löhne 25,05 1./VI
13 153 Eckhoff Matthis 2008 GER LAZ Soest 25,06 2./V
14 106 Morgenroth Luca Sebastian 2006 GER Bielefelder TG 25,29 3./II
15 337 Schatton Raphael 2007 GER TuS Vosswinkel 1919 25,35 3./III
16 201 Lehmeier Tim 2007 GER LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 25,51 2./IV
17 14 Ehle Luca 2008 GER LC Paderborn 25,65 2./VI
18 183 Beckhoff Ben Lennart 2008 GER LG Bünde-Löhne 25,68 3./VI
19 333 Brüne Paul 2007 GER TuS Vosswinkel 1919 25,95 3./VII
20 230 Meyer Lukas 2008 GER LG Weserbergland 25,97 4./III
21 272 Viole Marvin 2008 GER SG Bredenbeck-Holtensen e.V. 26,07 3./IV
22 262 Rehme Marc 2006 GER SC Melle 26,20 3./V
23 161 Stracke David 2008 GER LAZ Soest 26,93 4./V
24 181 Fiehe Felix 2007 GER LG Ahlen 27,24 4./VI

5 Bernemann Olaf 2007 GER LC Paderborn ab. -/IV
304 Anstötz Nils 2006 GER SV Brackwede n.a. -/I

800m, Männliche Jugend U18 10.12.2023 / 14:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 114 Schröder Fynn 2006 GER DJK Gütersloh 1923 2:06,02 1./I
2 177 Helpenstein Maximilian 2007 GER LF Lüchtringen 1983 2:06,38 2./I
3 237 Kaiser Felix Antonius 2007 GER LTV Lippstadt 2:10,84 3./I
4 324 Kleinschmidt Max 2006 GER TSV Niederelsungen 2:12,88 4./I
5 308 Pottmann Luke 2006 GER SV Brackwede 2:13,01 5./I
6 246 Wicke Aaron 2008 GER MT Melsungen 2:13,31 6./I
7 257 Kuhlmann Lasse 2006 GER SC Melle 2:31,85 1./II
8 181 Fiehe Felix 2007 GER LG Ahlen 2:33,29 2./II
9 327 Wagner Felix Vincent 2006 GER TSV Niederelsungen 2:45,20 3./II

10 298 Loske Linus 2007 GER SV 21 Büren 2:52,03 4./II
11 303 Westrup Valentin 2006 GER SV 21 Büren 2:54,01 5./II

3000m, Männliche Jugend U18 10.12.2023 / 14:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 26 Loleit Elias 2008 GER LC Paderborn 9:20,32
2 119 Hundertmark Lorenz 2008 GER Einbecker SV 10:19,49

259 Morkötter Til 2006 GER SC Melle ab.



Westfalen-Therme Meeting
Paderborn, Leichtathletik-Halle im Ahorn-Sportpark, 10.12.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 10.12.2023 17:04:22 mit Track and Field 3.1.0.6867 lizenziert für LC Paderborn Seite 13 von 27

Hochsprung, Männliche Jugend U18
Finale 10.12.2023 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73 1,76 1,79 1,82

1,85

1 116 Bertz Ruven 2006 GER DJK GW Werl 1,82
- - - - - - - - O O XO XXO O

XXX
2 5 Bernemann Olaf 2007 GER LC Paderborn 1,82

- - - - - - - O XO O O O XO
XXX

3 22 Koldaev Maximilian 2007 GER LC Paderborn 1,73
- - O O O O O XO O XO XXX

4 340 Haupt Timo 2006 GER TV Lengerich 1,64
- - - - - O XXO XXX

5 38 Stork Tristan 2008 GER LC Paderborn 1,45
O O XXX

180 Berg Julian 2007 GER LG Ahlen ab.

Weitsprung, Männliche Jugend U18
Finale 10.12.2023 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 12 Drewes Michel 2007 GER LC Paderborn 5,67
5,67 5,67 5,54 4,11 - 4,21

2 140 Dorenkamp Jonas 2007 GER LAC Veltins Hochsauerland 5,65
5,65 x 5,56 5,08 x x

3 183 Beckhoff Ben Lennart 2008 GER LG Bünde-Löhne 5,55
5,44 5,35 5,30 5,48 5,55 x

4 180 Berg Julian 2007 GER LG Ahlen 5,43
5,43 5,11 5,35 x x -

5 304 Anstötz Nils 2006 GER SV Brackwede 5,31
5,19 5,31 5,22 x - -

6 124 Kleppel Tristan Joel 2008 GER FC Schalke 04 5,05
4,59 4,93 4,94 4,70 5,03 5,05

7 340 Haupt Timo 2006 GER TV Lengerich 5,05
4,78 4,77 4,96 4,82 5,05 x

8 181 Fiehe Felix 2007 GER LG Ahlen 4,89
x x 4,89 x x x

9 291 Zöller Raik 2007 GER SuS Olfen 4,65
4,65 4,25 4,39 - - -

10 123 Kilimann Nico 2007 GER FC Schalke 04 4,58
4,58 4,51 4,51 - - -

11 198 Steppeler Linus 2007 GER LG Kreis Gütersloh 09 4,43
4,41 4,43 x - - -

155 Klute Levi 2007 GER LAZ Soest n.a.

213 Baumann Leonard 2007 GER LG Reinhardswald n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 12 180 155 181 198 124 304 140 123 291 340 183 213
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Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg)
Finale 10.12.2023 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 38 Stork Tristan 2008 GER LC Paderborn 12,21
12,14 12,21 11,31 x 11,18 11,15

2 180 Berg Julian 2007 GER LG Ahlen 11,44
11,24 10,95 11,09 11,10 10,81 11,44

3 183 Beckhoff Ben Lennart 2008 GER LG Bünde-Löhne 9,47
9,01 9,09 8,25 9,47 8,79 8,61

4 291 Zöller Raik 2007 GER SuS Olfen 9,28
9,28 8,70 8,99 8,99 8,66 x

5 198 Steppeler Linus 2007 GER LG Kreis Gütersloh 09 7,82
7,60 7,82 6,43 7,51 7,38 7,77

213 Baumann Leonard 2007 GER LG Reinhardswald ab.

219 Groppe Philipp 2007 GER LG Reinhardswald ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 180 183 38 213 291 198 219

60m, Weibliche Jugend U18 10.12.2023 / 10:50
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 240 Palka Desana 2007 GER LTV Lippstadt 8,29 q
2 319 Brökling Freya 2007 GER TSV 1887 Schloß Neuhaus 8,95
3 282 Ambrosi Amelie 2007 GER SuS Olfen 9,21
4 332 Brüne Mia 2007 GER TuS Vosswinkel 1919 9,61
5 46 Wrede Carla 2008 GER LC Paderborn 10,91

60m, Weibliche Jugend U18 10.12.2023 / 10:52
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 10 Direson Jessica 2007 GER LC Paderborn 7,96 q
2 277 Tarhanis Chayenne 2006 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 7,98 q
3 197 Rolf Luisa 2007 GER LG Kreis Gütersloh 09 8,91 (.910) q
4 189 Heinrichs Nele 2007 GER LG Bünde-Löhne 9,09
5 199 Wagner Mina 2008 GER LG Kreis Gütersloh 09 9,44

60m, Weibliche Jugend U18 10.12.2023 / 10:54
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 265 Fink Carla Camilla 2007 GER SG Bredenbeck-Holtensen e.V. 8,25 q
2 258 Lange Angelina 2006 GER SC Melle 8,80 q
3 20 Kallenberg Jana 2006 GER LC Paderborn 8,89 q
4 335 Hauschulte Lena 2007 GER TuS Vosswinkel 1919 9,17
5 132 Wortmann Anna Maria 2008 GER FC Schalke 04 10,28
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60m, Weibliche Jugend U18 10.12.2023 / 10:56
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 162 Vollmer Mia 2007 GER LAZ Soest 8,39 q
2 256 Finkemeyer Rabea 2006 GER SC Melle 8,48 q
3 121 Bebe Eliana 2008 COD FC Schalke 04 8,91 (.910) q
4 122 Berger Elisa 2008 GER FC Schalke 04 8,92
5 44 Wiesing Lara 2007 GER LC Paderborn 9,02

60m, Weibliche Jugend U18 10.12.2023 / 12:12
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 10 Direson Jessica 2007 GER LC Paderborn 7,92
2 277 Tarhanis Chayenne 2006 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 7,94
3 240 Palka Desana 2007 GER LTV Lippstadt 8,21
4 265 Fink Carla Camilla 2007 GER SG Bredenbeck-Holtensen e.V. 8,26
5 162 Vollmer Mia 2007 GER LAZ Soest 8,43

60m, Weibliche Jugend U18 10.12.2023 / 12:10
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 256 Finkemeyer Rabea 2006 GER SC Melle 8,51
2 121 Bebe Eliana 2008 COD FC Schalke 04 8,88
3 258 Lange Angelina 2006 GER SC Melle 8,89
4 20 Kallenberg Jana 2006 GER LC Paderborn 8,97
5 197 Rolf Luisa 2007 GER LG Kreis Gütersloh 09 9,06

200m, Weibliche Jugend U18 10.12.2023 / 16:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 271 Viole Caroline Marie 2008 GER SG Bredenbeck-Holtensen e.V. 26,51 1./I
2 265 Fink Carla Camilla 2007 GER SG Bredenbeck-Holtensen e.V. 27,11 2./I
3 314 Koch Marla 2008 GER SV Ubbedissen 27,29 3./I
4 48 Stüker Franziska 2008 GER LG Kreis Gütersloh 09 27,44 1./V
5 319 Brökling Freya 2007 GER TSV 1887 Schloß Neuhaus 27,79 1./II
6 220 Henrici Lina 2008 GER LG Reinhardswald 27,90 1./IV
7 240 Palka Desana 2007 GER LTV Lippstadt 28,10 4./I
8 118 Heisterkamp Marlene 2007 GER DJK GW Werl 29,04 2./II
9 256 Finkemeyer Rabea 2006 GER SC Melle 29,10 1./III

10 281 Widera Pia 2007 GER SuS 1910 Enniger 29,11 2./III
11 222 Schmidt Jolina Marie 2008 GER LG Reinhardswald 29,54 2./IV
12 149 Steinberg Antonia 2008 GER LAZ Regio Herford 29,73 3./II
13 121 Bebe Eliana 2008 COD FC Schalke 04 29,80 4./II
14 334 Bürmann Jana 2008 GER TuS Vosswinkel 1919 30,20 2./V
15 335 Hauschulte Lena 2007 GER TuS Vosswinkel 1919 30,57 3./IV
16 332 Brüne Mia 2007 GER TuS Vosswinkel 1919 32,39 3./V
17 287 Kiefer Johanna 2006 GER SuS Olfen 32,92 3./III
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800m, Weibliche Jugend U18 10.12.2023 / 13:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 309 Reinsch Gianna 2007 GER SV Brackwede 2:31,73
2 208 Silva Wagenbach Liljana 2006 GER LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 2:33,10
3 129 Spernol Martha 2008 GER FC Schalke 04 2:58,27
4 302 Wegener Greta 2006 GER SV 21 Büren 3:13,35
5 297 Jankord Anna 2007 GER SV 21 Büren 3:28,00

148 Sauer Maria 2008 GER LAZ Regio Herford n.a.

3000m, Weibliche Jugend U18 10.12.2023 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 138 Bourgund Lya 2008 GER LAC Veltins Hochsauerland 10:14,97
2 260 Pedal Rebecca 2009 GER SC Melle 11:31,86
3 249 Fritsche Leni 2006 GER Ohrdrufer LV 12:54,19

Hochsprung, Weibliche Jugend U18
Finale 10.12.2023 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,65 1,66

1 162 Vollmer Mia 2007 GER LAZ Soest 1,63
- - - O XO XO O XO O XXO XXX

2 48 Stüker Franziska 2008 GER LG Kreis Gütersloh 09 1,51
- - O O O XO XXX

3 287 Kiefer Johanna 2006 GER SuS Olfen 1,40
- - XO XXX

4 267 Grabaum Anne 2007 GER SG Bredenbeck-Holtensen e.V. 1,35
- O XXX

5 128 Laumann Merit 2008 GER FC Schalke 04 1,30
O XXX

148 Sauer Maria 2008 GER LAZ Regio Herford n.a.

Weitsprung, Weibliche Jugend U18
Finale 10.12.2023 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 319 Brökling Freya 2007 GER TSV 1887 Schloß Neuhaus 5,02
x 4,93 4,94 4,73 - 5,02

2 156 Klute Maya 2007 GER LAZ Soest 4,74
4,74 4,61 4,53 4,49 - 4,47

3 20 Kallenberg Jana 2006 GER LC Paderborn 4,70
4,70 4,55 4,38 4,62 x 4,56

4 267 Grabaum Anne 2007 GER SG Bredenbeck-Holtensen e.V. 4,69
4,56 4,69 4,35 4,03 4,48 4,64

5 264 Wolf Enya 2006 GER SC Melle 4,65
4,49 3,60 4,62 4,51 3,70 4,65

6 189 Heinrichs Nele 2007 GER LG Bünde-Löhne 4,56
4,31 4,35 4,36 4,24 4,49 4,56

7 258 Lange Angelina 2006 GER SC Melle 4,51
4,34 4,25 4,37 4,39 x 4,51

8 122 Berger Elisa 2008 GER FC Schalke 04 4,35
4,23 4,17 4,02 4,27 4,24 4,35
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Weitsprung, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung
Finale 10.12.2023 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

9 199 Wagner Mina 2008 GER LG Kreis Gütersloh 09 4,22
3,88 x 4,22 - - -

10 128 Laumann Merit 2008 GER FC Schalke 04 4,12
3,72 4,06 4,12 - - -

11 117 Eggert Liana 2006 GER DJK GW Werl 3,94
3,80 3,55 3,94 - - -

12 129 Spernol Martha 2008 GER FC Schalke 04 3,44
3,39 3,44 x - - -

13 132 Wortmann Anna Maria 2008 GER FC Schalke 04 3,38
3,38 3,37 x - - -

118 Heisterkamp Marlene 2007 GER DJK GW Werl ogV
x x x - - -

197 Rolf Luisa 2007 GER LG Kreis Gütersloh 09 ogV
x - - - - -

187 Gärtner Kira 2007 GER LG Bünde-Löhne ab.

307 Heitmann Emily Mailin 2006 GER SV Brackwede n.a.
-

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Finale 156 118 20 132 117 307 267 199 319 187 122 128 197 189 258
129 264

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg)
Finale 10.12.2023 / 13:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 162 Vollmer Mia 2007 GER LAZ Soest 10,55
10,04 10,55 10,46 9,63 9,21 10,39

2 258 Lange Angelina 2006 GER SC Melle 9,98
9,98 9,53 9,14 9,50 8,95 -

3 117 Eggert Liana 2006 GER DJK GW Werl 9,90
8,95 9,09 9,35 9,43 9,06 9,90

4 264 Wolf Enya 2006 GER SC Melle 9,16
9,16 8,96 9,14 8,97 8,96 -

5 152 Böttiger Johanna 2006 GER LAZ Soest 8,73
8,73 8,71 8,45 7,95 - -

6 156 Klute Maya 2007 GER LAZ Soest 8,61
8,61 7,55 7,77 8,49 8,01 -

7 267 Grabaum Anne 2007 GER SG Bredenbeck-Holtensen e.V. 8,48
7,73 8,48 8,19 7,30 7,02 -

8 199 Wagner Mina 2008 GER LG Kreis Gütersloh 09 8,48
8,48 7,80 7,70 7,17 8,09 -

9 335 Hauschulte Lena 2007 GER TuS Vosswinkel 1919 8,10
7,93 8,10 7,87

10 46 Wrede Carla 2008 GER LC Paderborn 5,10
5,10 4,84 4,95

11 132 Wortmann Anna Maria 2008 GER FC Schalke 04 4,92
4,41 4,17 4,92

282 Ambrosi Amelie 2007 GER SuS Olfen ab.
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg) - Fortsetzung
Finale 10.12.2023 / 13:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Versuch 1-3 199 282 267 156 152 132 162 46 258 335 117 264
Versuch 4-6 199 267 156 152 162 258 117 264

60m, Jugend M15 10.12.2023 / 11:20
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 163 Dunke Bennet 2008 GER LC Schwerte 7,53 q
2 153 Eckhoff Matthis 2008 GER LAZ Soest 7,73 q
3 272 Viole Marvin 2008 GER SG Bredenbeck-Holtensen e.V. 8,06 q
4 14 Ehle Luca 2008 GER LC Paderborn 8,11 (.110) q

60m, Jugend M15 10.12.2023 / 11:22
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 174 Deppe Nils 2008 GER LF Lüchtringen 1983 7,75 q
2 13 Eck Niko 2008 GER LC Paderborn 8,22 q
3 339 Haupt Luca 2008 GER TV Lengerich 8,24
4 318 Berghoff Emil 2008 GER TSV 1887 Schloß Neuhaus 8,67

60m, Jugend M15 10.12.2023 / 11:24
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 130 Sribar Andrej 2008 SRB FC Schalke 04 7,63 q
2 166 Syre Mika 2008 GER LC Schwerte 7,77 q
3 344 Kadir Samir Yahaya 2008 GER VfB Fichte Bielefeld 8,11 (.110) q
4 230 Meyer Lukas 2008 GER LG Weserbergland 8,14 q

60m, Jugend M15 10.12.2023 / 12:42
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 163 Dunke Bennet 2008 GER LC Schwerte 7,55
2 130 Sribar Andrej 2008 SRB FC Schalke 04 7,60
3 153 Eckhoff Matthis 2008 GER LAZ Soest 7,68
4 174 Deppe Nils 2008 GER LF Lüchtringen 1983 7,77
5 166 Syre Mika 2008 GER LC Schwerte 7,79

60m, Jugend M15 10.12.2023 / 12:40
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 230 Meyer Lukas 2008 GER LG Weserbergland 8,09
2 272 Viole Marvin 2008 GER SG Bredenbeck-Holtensen e.V. 8,12
3 14 Ehle Luca 2008 GER LC Paderborn 8,15
4 344 Kadir Samir Yahaya 2008 GER VfB Fichte Bielefeld 8,16

13 Eck Niko 2008 GER LC Paderborn ab.
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800m, Jugend M15 10.12.2023 / 14:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 161 Stracke David 2008 GER LAZ Soest 2:18,18
2 344 Kadir Samir Yahaya 2008 GER VfB Fichte Bielefeld 3:04,31

Hochsprung, Jugend M15
Finale 10.12.2023 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73 1,76

1 229 Benze Tarik 2008 GER LG Weserbergland 1,73
- - - - - O O XXO XXO XO XXX

2 318 Berghoff Emil 2008 GER TSV 1887 Schloß Neuhaus 1,67
- O O XXO O O XXO XO XXX

3 231 Schütte  Mario 2008 GER LG Weserbergland 1,64
- - - - - O XO XXX

4 299 Piras Fernando 2008 GER SV 21 Büren 1,50
O O XXO XXX

5 234 Dickel Malte Marek 2008 GER LG Wittgenstein 1,40
O XXX

5 339 Haupt Luca 2008 GER TV Lengerich 1,40
O XXX

Weitsprung, Jugend M15
Finale 10.12.2023 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 231 Schütte  Mario 2008 GER LG Weserbergland 6,00
5,72 2,86 x x 5,67 6,00

2 234 Dickel Malte Marek 2008 GER LG Wittgenstein 5,72
5,60 x 5,62 5,51 5,56 5,72

3 318 Berghoff Emil 2008 GER TSV 1887 Schloß Neuhaus 5,18
x 5,04 5,18 x x x

4 29 Mühlenhoff Johannes 2008 GER LC Paderborn 5,13
x 5,13 x 5,05 5,13 x

5 344 Kadir Samir Yahaya 2008 GER VfB Fichte Bielefeld 4,77
x x 4,67 4,30 4,12 4,77

6 339 Haupt Luca 2008 GER TV Lengerich 4,56
4,56 4,21 4,21 4,17 4,15 3,26

7 272 Viole Marvin 2008 GER SG Bredenbeck-Holtensen e.V. 4,43
4,35 4,43 x x - -

349 Rost Jonathan 2008 GER VfB Fichte Bielefeld ab.

338 Weber Hendrik 2008 GER TuS Vosswinkel 1919 ab.

13 Eck Niko 2008 GER LC Paderborn ab.

348 Kopp Sebastian 2008 GER VfB Fichte Bielefeld ab.

153 Eckhoff Matthis 2008 GER LAZ Soest ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 29 272 349 318 338 13 339 234 344 348 153 231
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Kugelstoß, Jugend M15 (4kg)
Finale 10.12.2023 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 234 Dickel Malte Marek 2008 GER LG Wittgenstein 11,84
10,82 10,38 10,97 9,93 10,63 11,84

2 344 Kadir Samir Yahaya 2008 GER VfB Fichte Bielefeld 9,22
8,42 x 8,18 9,22 8,38 x

3 339 Haupt Luca 2008 GER TV Lengerich 8,73
8,53 8,73 7,61 7,84 8,23 8,47

349 Rost Jonathan 2008 GER VfB Fichte Bielefeld ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 349 344 234 339

60m, Jugend M14 10.12.2023 / 11:20
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 4 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 12:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 341 Zubiak Jakub 2009 GER TV Lengerich 8,25 Q
2 290 Wiemann Erik 2009 GER SuS Olfen 8,71 q
3 150 Sturmheit Robin 2009 GER LAZ Regio Herford 8,91 q

60m, Jugend M14 10.12.2023 / 12:40
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 341 Zubiak Jakub 2009 GER TV Lengerich 8,35
2 290 Wiemann Erik 2009 GER SuS Olfen 8,65
3 150 Sturmheit Robin 2009 GER LAZ Regio Herford 8,99

800m, Jugend M14 10.12.2023 / 14:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 221 Klinge Linus 2009 GER LG Reinhardswald 2:19,20
2 16 Fraune Luca 2009 GER LC Paderborn 2:21,09
3 171 Mende Fabio 2009 GER LC Solbad Ravensberg 2:28,13
4 269 Hussel Delian 2009 GER SG Bredenbeck-Holtensen e.V. 2:55,09

Hochsprung, Jugend M14
Finale 10.12.2023 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73 1,76

1 341 Zubiak Jakub 2009 GER TV Lengerich 1,58
- O XO XXO O XXX

2 296 Hamm Matis 2009 GER SV 21 Büren 1,45
XO O XXX

3 150 Sturmheit Robin 2009 GER LAZ Regio Herford 1,40
XO XXX
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Weitsprung, Jugend M14
Finale 10.12.2023 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 341 Zubiak Jakub 2009 GER TV Lengerich 5,34
x 5,14 5,34 x x x

2 150 Sturmheit Robin 2009 GER LAZ Regio Herford 4,36
3,98 3,79 4,36 4,21 3,90 4,05

3 269 Hussel Delian 2009 GER SG Bredenbeck-Holtensen e.V. 4,16
x x 4,08 4,16 4,07 x

4 290 Wiemann Erik 2009 GER SuS Olfen 3,90
3,87 x x 3,90 3,76 3,53

250 Christ Jarno 2009 GER SC Eintracht Hamm ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 250 341 269 150 290

Kugelstoß, Jugend M14 (4kg)
Finale 10.12.2023 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 341 Zubiak Jakub 2009 GER TV Lengerich 10,34
9,03 10,34 x x - -

2 290 Wiemann Erik 2009 GER SuS Olfen 8,11
7,86 7,61 7,67 8,11 7,64 -

3 269 Hussel Delian 2009 GER SG Bredenbeck-Holtensen e.V. 6,67
6,67 6,22 6,12 6,04 5,80 6,32

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 269 341 290

60m, Jugend W15 10.12.2023 / 10:30
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 7 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 12:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 271 Viole Caroline Marie 2008 GER SG Bredenbeck-Holtensen e.V. 8,28 Q
2 220 Henrici Lina 2008 GER LG Reinhardswald 8,44 q
3 134 Cosgun Ayla 2008 GER Hammer Sportclub 2008 8,77 q
4 334 Bürmann Jana 2008 GER TuS Vosswinkel 1919 8,78
5 216 Ellermeyer Muriel 2008 GER LG Reinhardswald 8,89

60m, Jugend W15 10.12.2023 / 10:32
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 7 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 12:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 301 Steins Jana 2008 GER SV 21 Büren 8,43 Q
2 331 Brüggenthies Liz 2008 GER TuS Vosswinkel 1919 8,50 q
3 222 Schmidt Jolina Marie 2008 GER LG Reinhardswald 8,56 q
4 284 Faßbender Ylvie 2008 GER SuS Olfen 9,18
5 192 Schwarz Mareile 2008 GER LG Bünde-Löhne 9,52
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60m, Jugend W15 10.12.2023 / 10:34
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 7 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 12:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 330 Brinkmann Heidi 2008 GER TuS Vosswinkel 1919 8,38 Q
2 232 Schütte Amelie 2008 GER LG Weserbergland 8,69 q
3 202 Mand Marlene 2008 GER LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 8,71 q
4 157 Knappkötter Anna-Lena 2008 GER LAZ Soest 8,75 q
5 274 Becker vor der Sandfort Henrike 2008 GER SG Rote Erde Beckum 9,41

60m, Jugend W15 10.12.2023 / 12:12
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 271 Viole Caroline Marie 2008 GER SG Bredenbeck-Holtensen e.V. 8,20
2 330 Brinkmann Heidi 2008 GER TuS Vosswinkel 1919 8,45
3 220 Henrici Lina 2008 GER LG Reinhardswald 8,50
4 301 Steins Jana 2008 GER SV 21 Büren 8,51
5 331 Brüggenthies Liz 2008 GER TuS Vosswinkel 1919 8,72

60m, Jugend W15 10.12.2023 / 12:10
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 222 Schmidt Jolina Marie 2008 GER LG Reinhardswald 8,54
2 157 Knappkötter Anna-Lena 2008 GER LAZ Soest 8,66
3 202 Mand Marlene 2008 GER LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 8,67
4 134 Cosgun Ayla 2008 GER Hammer Sportclub 2008 8,76

232 Schütte Amelie 2008 GER LG Weserbergland n.a.

800m, Jugend W15 10.12.2023 / 13:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 142 Rörig Carolin 2008 GER LAC Veltins Hochsauerland 2:27,89
2 37 Stirnberg Suri Leonie 2008 GER LC Paderborn 2:33,28
3 169 Franke Insa 2008 GER LC Solbad Ravensberg 3:01,75
4 288 Kiefer Sarah 2008 GER SuS Olfen 3:02,47

Hochsprung, Jugend W15
Finale 10.12.2023 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66

1 157 Knappkötter Anna-Lena 2008 GER LAZ Soest 1,40
O O XXO XXX

2 216 Ellermeyer Muriel 2008 GER LG Reinhardswald 1,35
O O XXX

2 288 Kiefer Sarah 2008 GER SuS Olfen 1,35
O O XXX
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Weitsprung, Jugend W15
Finale 10.12.2023 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 330 Brinkmann Heidi 2008 GER TuS Vosswinkel 1919 5,13
5,09 5,08 5,13 x x x

2 232 Schütte Amelie 2008 GER LG Weserbergland 5,07
x 4,49 5,07 4,94 x 4,81

3 331 Brüggenthies Liz 2008 GER TuS Vosswinkel 1919 4,80
x 4,60 4,68 3,38 x 4,80

4 134 Cosgun Ayla 2008 GER Hammer Sportclub 2008 4,64
4,36 4,38 4,54 4,40 4,51 4,64

5 157 Knappkötter Anna-Lena 2008 GER LAZ Soest 4,27
4,27 4,21 x 4,26 x 3,27

6 300 Quante Christin 2008 GER SV 21 Büren 4,09
x 3,91 4,09 4,08 3,38 x

7 216 Ellermeyer Muriel 2008 GER LG Reinhardswald 4,04
3,55 4,04 4,00

8 274 Becker vor der Sandfort Henrike 2008 GER SG Rote Erde Beckum 4,03
3,92 x 4,03 x x 3,21

9 288 Kiefer Sarah 2008 GER SuS Olfen 4,01
x 4,01 x

10 192 Schwarz Mareile 2008 GER LG Bünde-Löhne 3,79
3,54 x 3,79

11 301 Steins Jana 2008 GER SV 21 Büren 3,15
3,15 x x

286 Häde Ronja 2008 GER SuS Olfen ab.

248 Dolaßek Stella 2008 GER Ohrdrufer LV ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 300 134 286 274 288 331 157 216 301 248 330 192 232

Kugelstoß, Jugend W15 (3kg)
Finale 10.12.2023 / 13:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 352 Goedeke Malin 2008 GER VfB Salzkotten 10,58
9,80 9,56 10,29 9,00 10,58 10,32

2 279 Aschoff Fiona 2008 GER SuS 1910 Enniger 10,36
10,36 9,99 x 10,10 9,18 9,83

3 271 Viole Caroline Marie 2008 GER SG Bredenbeck-Holtensen e.V. 10,17
9,35 9,52 9,77 10,17 10,13 9,83

4 220 Henrici Lina 2008 GER LG Reinhardswald 9,87
9,87 x 9,03 8,62 9,16 9,17

5 30 Müller Line Mari 2008 GER LC Paderborn 9,49
9,47 8,57 9,17 8,53 7,43 9,49

6 134 Cosgun Ayla 2008 GER Hammer Sportclub 2008 8,74
8,24 8,74 8,45 8,66 - -

7 274 Becker vor der Sandfort Henrike 2008 GER SG Rote Erde Beckum 8,04
7,75 7,96 7,65 7,88 8,04 7,40

8 202 Mand Marlene 2008 GER LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 7,87
6,61 7,87 6,70 7,84 6,13 7,71

9 331 Brüggenthies Liz 2008 GER TuS Vosswinkel 1919 7,70
6,75 7,35 7,70
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Kugelstoß, Jugend W15 (3kg) - Fortsetzung
Finale 10.12.2023 / 13:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

10 300 Quante Christin 2008 GER SV 21 Büren 7,67
7,67 7,20 7,67

11 334 Bürmann Jana 2008 GER TuS Vosswinkel 1919 6,60
6,31 6,43 6,60

284 Faßbender Ylvie 2008 GER SuS Olfen ab.

286 Häde Ronja 2008 GER SuS Olfen ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Versuch 1-3 202 331 334 352 30 274 284 220 279 271 134 286 300
Versuch 4-6 202 352 30 274 220 279 271 134

60m, Jugend W14 10.12.2023 / 10:30
Vorlauf 1 von 6
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 131 Uchendu Sonia 2009 NGR FC Schalke 04 8,30 q
2 143 Rudewig Sophie 2009 GER LAV Kassel 8,85 (.850) q
3 356 Willam Henrike 2009 GER VfB Salzkotten 8,87
4 23 Köring Saskia 2009 GER LC Paderborn 9,11
5 179 Schwenke Nova 2009 GER LF Lüchtringen 1983 9,20

60m, Jugend W14 10.12.2023 / 10:32
Vorlauf 2 von 6
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 207 Schröder Amanda 2009 GER LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 8,26 q
2 147 Halemeier Lani 2009 GER LAZ Regio Herford 9,03
3 178 Henke Paula 2009 GER LF Lüchtringen 1983 9,07
4 354 Heppe Clara 2009 GER VfB Salzkotten 9,16

60m, Jugend W14 10.12.2023 / 10:34
Vorlauf 3 von 6
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 15 Fischer Alina 2009 GER LC Paderborn 8,46 q
2 266 Fink Cleo 2009 GER SG Bredenbeck-Holtensen e.V. 8,70 q
3 218 Grohmann Pia 2009 GER LG Reinhardswald 8,85 (.850) q
4 275 Markmeier Marina 2009 GER SG Rote Erde Beckum 9,87

60m, Jugend W14 10.12.2023 / 10:36
Vorlauf 4 von 6
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 355 Trippe Carla 2009 GER VfB Salzkotten 8,92
2 27 Matheja Julia 2009 GER LC Paderborn 8,95
3 159 Menzebach Amelie 2009 GER LAZ Soest 9,10
4 336 Mönig Ina 2009 GER TuS Vosswinkel 1919 9,52
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60m, Jugend W14 10.12.2023 / 10:38
Vorlauf 5 von 6
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 151 Bolinger Maja 2009 GER LAZ Soest 7,99 q
2 125 Komorniczak Elisa 2009 GER FC Schalke 04 8,77 q
3 4 Bentler Scarlett 2009 GER LC Paderborn 8,97
4 353 Heidloff Finja 2009 GER VfB Salzkotten 9,56

60m, Jugend W14 10.12.2023 / 10:40
Vorlauf 6 von 6
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 209 Weiser Kaja 2009 GER LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 8,66 q
2 158 Lehde Anna 2009 GER LAZ Soest 8,69 q
3 217 Greiner Milena 2009 GER LG Reinhardswald 8,82 q
4 28 Merschmann Milena 2009 GER LC Paderborn 9,25

60m, Jugend W14 10.12.2023 / 12:12
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 151 Bolinger Maja 2009 GER LAZ Soest 7,96
2 207 Schröder Amanda 2009 GER LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 8,10
3 131 Uchendu Sonia 2009 NGR FC Schalke 04 8,25
4 15 Fischer Alina 2009 GER LC Paderborn 8,38
5 209 Weiser Kaja 2009 GER LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 8,73

60m, Jugend W14 10.12.2023 / 12:10
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 266 Fink Cleo 2009 GER SG Bredenbeck-Holtensen e.V. 8,66
2 158 Lehde Anna 2009 GER LAZ Soest 8,69
3 125 Komorniczak Elisa 2009 GER FC Schalke 04 8,79
4 218 Grohmann Pia 2009 GER LG Reinhardswald 8,80
5 217 Greiner Milena 2009 GER LG Reinhardswald 8,85

800m, Jugend W14 10.12.2023 / 13:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 336 Mönig Ina 2009 GER TuS Vosswinkel 1919 2:53,95
2 354 Heppe Clara 2009 GER VfB Salzkotten 3:02,02
3 238 Kaiser Laura 2009 GER LTV Lippstadt 3:03,86
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Hochsprung, Jugend W14
Finale 10.12.2023 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66

1 159 Menzebach Amelie 2009 GER LAZ Soest 1,30
XO XXX

Weitsprung, Jugend W14
Finale 10.12.2023 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 151 Bolinger Maja 2009 GER LAZ Soest 4,90
4,65 4,56 4,85 4,90 4,81 4,73

2 15 Fischer Alina 2009 GER LC Paderborn 4,89
4,62 4,73 x 4,76 4,89 4,88

3 207 Schröder Amanda 2009 GER LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 4,68
x 4,55 4,31 4,45 4,48 4,68

4 209 Weiser Kaja 2009 GER LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 4,66
4,48 4,21 4,47 3,84 4,66 4,28

5 131 Uchendu Sonia 2009 NGR FC Schalke 04 4,49
4,12 x 4,39 4,47 4,49 3,86

6 4 Bentler Scarlett 2009 GER LC Paderborn 4,47
x 4,47 2,63 2,98 4,26 4,42

7 143 Rudewig Sophie 2009 GER LAV Kassel 4,39
x 4,39 4,19 4,15 4,27 4,30

8 178 Henke Paula 2009 GER LF Lüchtringen 1983 4,32
4,15 4,07 4,32 4,21 3,98 4,13

9 266 Fink Cleo 2009 GER SG Bredenbeck-Holtensen e.V. 4,24
4,09 4,24 4,17

10 159 Menzebach Amelie 2009 GER LAZ Soest 4,20
4,20 3,79 4,13

11 125 Komorniczak Elisa 2009 GER FC Schalke 04 4,20
4,12 3,82 4,20

12 295 Deissenroth Leni 2009 GER SV 21 Büren 4,12
4,04 4,08 4,12

13 217 Greiner Milena 2009 GER LG Reinhardswald 4,11
3,79 4,05 4,11

14 179 Schwenke Nova 2009 GER LF Lüchtringen 1983 4,10
4,10 4,05 3,90

15 120 Baar Xenia 2009 GER FC Schalke 04 3,99
3,99 3,97 3,99

16 27 Matheja Julia 2009 GER LC Paderborn 3,86
x 3,46 3,86

17 275 Markmeier Marina 2009 GER SG Rote Erde Beckum 3,13
x x 3,13

200 Hohn Sophia 2009 GER LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen ab.

40 Tölle Amelie 2009 GER LC Paderborn ab.

32 Prange Zoe 2009 GER LC Paderborn ab.

329 Breitbach Malin 2009 GER TuS Vosswinkel 1919 n.a.
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Weitsprung, Jugend W14 - Fortsetzung
Finale 10.12.2023 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21

Finale 15 143 200 178 295 266 40 125 207 159 179 209 151 4 217
32 120 131 329 275 27

Kugelstoß, Jugend W14 (3kg)
Finale 10.12.2023 / 13:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 23 Köring Saskia 2009 GER LC Paderborn 9,17
9,17 8,59 8,84 9,13 8,10 8,48

2 120 Baar Xenia 2009 GER FC Schalke 04 8,67
8,36 8,40 8,57 7,96 7,89 8,67

3 15 Fischer Alina 2009 GER LC Paderborn 8,46
8,14 8,46 8,40 8,03 - -

4 143 Rudewig Sophie 2009 GER LAV Kassel 8,26
7,66 x 7,82 8,19 8,26 7,92

5 125 Komorniczak Elisa 2009 GER FC Schalke 04 8,13
8,13 8,01 7,57 7,45 7,82 8,05

6 27 Matheja Julia 2009 GER LC Paderborn 7,70
7,04 7,27 7,70 6,94 - -

7 266 Fink Cleo 2009 GER SG Bredenbeck-Holtensen e.V. 7,44
6,93 7,32 6,84 7,44 - -

8 147 Halemeier Lani 2009 GER LAZ Regio Herford 7,31
7,04 7,10 6,71 7,31 6,01 6,68

9 207 Schröder Amanda 2009 GER LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 7,10
5,75 6,00 7,10

10 295 Deissenroth Leni 2009 GER SV 21 Büren 6,81
6,81 6,16 6,44

11 275 Markmeier Marina 2009 GER SG Rote Erde Beckum 6,07
5,66 6,07 5,73

329 Breitbach Malin 2009 GER TuS Vosswinkel 1919 ab.

200 Hohn Sophia 2009 GER LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Versuch 1-3 27 15 275 329 23 266 120 143 147 125 207 295 200
Versuch 4-6 27 15 23 266 120 143 147 125
Legende
q...qualifiziert über Zeit abg...Abgemeldet aufg...Aufgegeben n.a....Nicht angetreten
X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen r...aufgegeben
disq...Disqualifiziert ogV...Ohne gültigen Versuch Q...qualifiziert über Platzierung


